Portaria n° 06/2025.

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraj i,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 36 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1° CONCEDER ao senhor AILTON MART INS DA
SILVA, gratificação de 100% (cem por cento) por ocupar cargo
em comissão de tesoureiro, símbolo CC-Do

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Amaraji, 03 de janeiro de 2025.

/~~~~~~Às JOÃõlb.i SILVA
PRESIDENTE

• " - • • , '." . ".,~".' "-, •.·1".t'~'.~~'.J.,,/)' L"~'.(:~II·.';I,·?I~J~'>/;':':~.~~.)-. ";.~)ry.-"'/<?:'?-~~'':;~-}:
RUA ROCHA PONTU~L,60, CENTRO,.~MARAJI:PE- CEP: 555),~,:9qp:·~P~E(~A,~:"(~9,~~?~,~i~W'\'.~~:~i~~~~:~;:;.~:'~,,

" ~-,n:a.I,I,:,~ar:'a~aa.m~raJI~~ot~?,I,~:C~~,S~~!~:l:J~20Zi2~~'2.001:.84.J.•.•;,,1)~~~~~!~_~9

	Page 1
	Titles
	/~~~~~
	~Às JOÃõlb.i SILVA
	RUA ROCHA PONTU~L, 60, CENTRO,.~MARAJI:PE - CEP: 555),~,:9qp:· ~P~E(~A,~:"(~9,~~?~,~i~W'\'.~~:~i~~~~:~;:;.~:'~,,

	Images
	Image 1